

Freedom of Information request reference number: 8621.2

Date of response: 22/05/2024

Request:

Following on from [FOIA8621.1](#) - 'Information in relation to the current station officer promotion lost consisting of the combined candidates form 2020/21 and 2022/23'.

Could I please request the following data:

- Of the 5 promoted with a score of less than 80% what areas i.e., NW, NE, SW & SE were the promotions in and what skills if any were required.*
- Of the 28 left on the list how many are from each area, and how many does each area have in the list. i.e., 8 on the list are stationed in the NW area but on the NW area list is 16 people.*

Response:

Please see below answers to your request.

Those marked <5, mean there are more than one, but less than five. Providing a further breakdown could lead to individuals being identified from the small numbers returned. Therefore, we consider a further breakdown exempt from disclosure under the FOIA via [Section 40 – Personal Information](#).

Of the 5 promoted with a score of less than 80% what areas i.e., NW, NE, SW & SE were the promotions in and what skills if any were required.

NW <5
SE <5 FRU
HQ <5
FIU <5

Of the 28 left on the list how many are from each area, and how many does each area have in the list. i.e., 8 on the list are stationed in the NW area but on the NW area list is 16 people.

SE 10-10
SW <5 - 12
NW 9-9
NE <5 - 5
Other <5 - <5

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:

<https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us>